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
cellier, salon/séjour donnant sur balcon, 
salle d’eau avec W.C. Parking, cave. DPE 
F - Estimation des couts annuels 1310 et 
1810 € Coût annuel d’énergie de 1310 à 
1810€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 417 91

B&B Notaires Aurillac Volontaires
04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

AURILLAC 
74 200 € 

70 000 € + honoraires de négociation : 4 200 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15061-1017018. AURILLAC, 
centre ville, appartement T4 au 4ième 
étage avec ascenseur comprenant 
salon, SAM avec balcon, cuisine, 2 
chambres, SDB, WC. Parking, cave. 
Bien vendu soumis au statut de la 
copropriété. Pas de procédure en 
cours DPE D Estimation des couts 
annuels 990 et 1380 € Coût annuel 
d’énergie de 990 à 1380€ - année réf. 
2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    199 11

B&B Notaires Aurillac Volontaires
04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

AURILLAC 
84 800 € 

80 000 € + honoraires de négociation : 4 800 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15061-1017060. AURILLAC, 
appartement au 1er étage dans un 
immeuble en copropriété compre-
nant cuisine donnant sur balcon, 
salon/séjour donnant sur balcon, 3 
chambres, SDB, W.C. Cave, garage 
Loué jusqu’à 31/10/2023 DPE D - 
Estimation des couts annuels d’éner-
gie 1160 et 1620 € Coût annuel 
d’énergie de 1160 à 1620€ - année 
réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    191 40

B&B Notaires Aurillac Volontaires
04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

AURILLAC 
106 400 €

 (honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. MG/2048. AURILLAC, T3 
traversant, vue dégagée. 3ème 
ét, avec ascenseur: salon/SAM 
(balcon), cuisine, chambre, 
bureau, SDB et WC. Cave, grenier. 
Dépenses énergétiques théoriques 
annuelles : entre 1270 et 1770€ 
(année réf 2021). Pas de procédure 
en cours. Copropriété de 78 lots, 
1966€ de charges annuelles. Coût 
annuel d’énergie de 1270 à 1770€ 
- année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    281 62

GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

AURILLAC 
118 720 € 

112 000 € + honoraires de négociation : 6 720 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15061-1019080. AURILLAC, 
appartement de type 3 au 6ème 
étage comprenant salon/séjour don-
nant sur loggia, cuisine donnant sur 
balcon, deux chambres, SDB, W.C. 
Dépendances cave et garage. Bien 
est en copropriété Charge annuelle : 
1735 € - DPE D Estimation des couts 
annuels 950 et 1330 € Coût annuel 
d’énergie de 950 à 1330€ - année réf. 
201.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    228 49

B&B Notaires Aurillac Volontaires
04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

AURILLAC 
127 650 € 

(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. MG/2063. A Aurillac, T4 de 103 
m² (1er étage, ss ascenseur), com-
prenant : cuisine, salon, 3 CH, SDE/
WC. cave, greniers et petit garage. 
Dépenses énergétiques théoriques 
annuelles : entre 1930€ et 2660€ 
(année de réf 2021). Pas de pro-
cédure en cours. Copropriété de 11 
lots, 1016€ de charges annuelles. 
Coût annuel d’énergie de 1930 à 
2660€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    244 63

GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

AURILLAC 
143 100 € 

135 000 € + honoraires de négociation : 8 100 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15061-1015322. AURILLAC, 
T4 en duplex comprenant 3 
chambres, SDB - WC - cuisine 
ouverte sur salle à manger, salon/
séjour avec cheminée, buanderie 
- grenier - cave - garage - DPE E 
Estimation des couts annuels 1480 
et 2050 € Coût annuel d’énergie de 
1480 à 2050€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    299 49

B&B Notaires Aurillac Volontaires
04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

AURILLAC 159 000 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15060/1077. Aurillac dans belle 
copropriété, appartement au cin-
quième étage avec ascenseur avec 
entrée, cuisine, salon-séjour, salle de 
bains, WC, trois chambres, range-
ments. Cave, garage. Proche centre-
ville. DPE E Coût annuel d’énergie de 
1750 à 2420€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    295 9

SCP B. CHAVIGNIER & L. MICHEL 
CHAVIGNIER - 07 86 35 62 99
fenies.chavignier@notaires.fr
AURILLAC 180 200 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 10 200 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15061-1000977. AURILLAC, appar-
tement T5 au 2ème étage avec ascen-
seur comprenant entrée, double séjour 
avec cheminée et balcon, cuisine, WC, 
salle d’eau, 3 chambres Garage et cave 
- DPE D Estimation des coûts annuels 
1673 et 2263 € Coût annuel d’énergie 
de 1673 à 2263€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    200 16

B&B Notaires Aurillac Volontaires
04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

Consultez la tendance  
du marché immobilier 

et les conseils des notaires

https://www.credit-agricole.fr/ca-centrefrance/particulier.html
http://www.map-veranda.fr
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VIC SUR CERE 69 150 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. MG/2054. VIC-SUR-CERE, T3 
situé au 1er étage (sans ascenseur). 
Ce bien comprend : entrée, pièce de 
vie avec coin cuisine, 2 CH, SDE/W.C, 
cave. Dépenses énergétiques théo-
riques annuelles : entre 1650 et 2280€ 
(année de réf 2021). Pas de procé-
dure en cours. Copropriété de 11 lots, 
1068€ de charges annuelles. Coût 
annuel d’énergie de 1650 à 2280€ - 
année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    313 34

GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

MAISONS
ARPAJON SUR CERE
 105 000 € 
100 000 € + honoraires de négociation : 5 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 10627/815. Maison à vendre 
en centre bourg d’Arpajon-sur-Cère. 
Découvrez cette maison mitoyenne 
d’un coté, d’une surface habitable de 
85 m² et de 223 m² de terrain. A visiter 
Rapidement. Coût annuel d’énergie de 
1659 à 2245€ - année réf. 2022.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 353 57

SELARL HENRI et MANHES-
BLONDEAU
04 71 64 67 30
gaetan.blaudy.15062@notaires.fr

ARPAJON SUR CERE
 192 920 € 
182 000 € + honoraires de négociation : 10 920 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15061-1019083. ARPAJON-
SUR-CERE, Carbonat, maison à 
vendre comprenant RDC garage, 
W.C, chaufferie Etage salon/séjour 
donnant sur balcon, cuisine aména-
gée, trois chambres, SDB, W.C DPE 
E - Estimation des couts annuels 1600 
€ et 2210 € Coût annuel d’énergie de 
1600 à 2210€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    226 69

B&B Notaires Aurillac Volontaires
04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

ARPAJON SUR CERE
 237 375 € 

225 000 € + honoraires de négociation : 12 375 € 
soit 5,50 % charge acquéreur

Réf. 10627/889. Maison T6 de 135 
m² sur terrain de 848 m². 4 chambres. 
Coût annuel d’énergie de 2400 à 
3320€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    371 53

SELARL HENRI  
et MANHES-BLONDEAU
04 71 64 67 30
gaetan.blaudy.15062@notaires.fr

AURILLAC 
318 000 € 

300 000 € + honoraires de négociation : 18 000 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 059/1461. Grande Maison 
avec un joli parc un magnifique 
parc de 3146m² 249m² hab, RDC : 
deux ch , SDB, wc. Au 1er : cuis, 
séjour 60 m² , deux ch, SDB, wc 
Au 2ème étage : deux ch, SDB, wc 
ext : parc arboré et terrasse Coût 
annuel d’énergie de 5932 à 8026€ 
- année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 303 95

SCP NOTAIRES REPUBLIQUE 
- Mes BOYER, RIVIERE-
LAVERGNE, ALRIVIE-VANTAL  
et LADOUX
04 71 48 50 30  
ou 06 27 50 72 57
negociation.15059@notaires.fr

BESSE 
116 600 € 

110 000 € + honoraires de négociation : 6 600 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 059/1473. BESSE, Maison T4 
avec joli enclos - Venez découvrir 
cette jolie maison construite en 
1978 sur deux niveaux d’environ 
89.60m² hab : rdc une cuis sép 
avec poêle à granules et avec 
accès terrasse, sam/salon avec 
chem, wc ind et un garage. Au 1er : 
3 ch, sdb Coût annuel d’énergie de 
2309 à 3125€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 486 15

SCP NOTAIRES REPUBLIQUE 
- Mes BOYER, RIVIERE-
LAVERGNE, ALRIVIE-VANTAL  
et LADOUX
04 71 48 50 30  
ou 06 27 50 72 57
negociation.15059@notaires.fr

JUSSAC 
169 600 € 

160 000 € + honoraires de négociation : 9 600 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 059/1481. Jolie Maison T5, 92m²,  
terrain de 671 m² quartier calme compr: 
Rdc: Entrée, séjour, cuisine équipée, 2 
ch, salle d’eau douche, wc ind. Rez-
de-jardin: 2 ch, salle d’eau douche av 
wc, chaufferie, cave, garage. Isolation 
comble et sous-sol. Huisserie Double 
vitrage. Chaudière gaz condensation. 
Coût annuel d’énergie de 1595 à 
2159€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 264 58

SCP NOTAIRES REPUBLIQUE 
- Mes BOYER, RIVIERE-
LAVERGNE, ALRIVIE-VANTAL  
et LADOUX
04 71 48 50 30  
ou 06 27 50 72 57
negociation.15059@notaires.fr

JUSSAC 318 000 € 
300 000 € + honoraires de négociation : 18 000 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15061-1012205. JUSSAC, 
maison de plain-pied de 2006, 179m² 
habitable comprenant salon avec 
poêle à bois, cuisine aménagée 
ouverte, salle à manger, 4 chambres, 
suite parentale avec dressing, salle 
d’eau et salle de bain - 2 W.C - Garage 
- DPE D - Estimation des couts 
annuels 2160 et 3000 € Coût annuel 
d’énergie de 2160 à 3000€ - année 
réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    223 7

B&B Notaires Aurillac Volontaires
04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

LE ROUGET-PERS
 127 200 € 

120 000 € + honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 059/1420. Maison ind av ascen-
seur, terrain 1209 m² clôturé compr 
: Rdc: 2 ch, cuisine d’été av accès 
terrasse, sdd av wc, chaufferie, 
accès ascenseur, garage. 1er étage 
: Cuisine,  SAM/salon, 2 ch, bureau, 
sdd, wc ind. Atelier/garage, cave, abri. 
Toiture révisée. Chauff: Bois et Fioul. 
Assain Collectif. Coût annuel d’énergie 
de 4334 à 5864€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 505 110

SCP NOTAIRES REPUBLIQUE 
- Mes BOYER, RIVIERE-
LAVERGNE, ALRIVIE-VANTAL  
et LADOUX
04 71 48 50 30  
ou 06 27 50 72 57
negociation.15059@notaires.fr

LE ROUGET-PERS
 169 600 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 9 600 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 059/1414. Maison de Plain pied 
avec jardin compr: Rdc: Cuisine sépa-
rée, séjour accès terrasse, 3 ch, wc 
ind, sdb. S-sol en rez-de-jardin: Grand 
garage 36 m² env, dégagement de 
13 m², buanderie, cave. Isolation des 
combles, Double vitrage, toiture en 
bon état. Chauff Elect, Assainissement 
collectif Coût annuel d’énergie de 
3981 à 5385€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 783 26

SCP NOTAIRES REPUBLIQUE - 
Mes BOYER, RIVIERE-LAVERGNE, 
ALRIVIE-VANTAL et LADOUX
04 71 48 50 30 
 ou 06 27 50 72 57
negociation.15059@notaires.fr

MAURS 162 180 € 
153 000 € + honoraires de négociation : 9 180 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 059/1428. Maison d’hab d’env 
102 m² hab sur 2 niveaux avec terrain 
attenant : Le 1er en rdj : un garage, 2 
chambres et un wc Le 2ème : une cui-
sine / un joli séjour avec poêle à bois, 
une sdb, un wc, 2 chambres. Coût 
annuel d’énergie de 2323 à 3143€ - 
année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 346 41

SCP NOTAIRES REPUBLIQUE - 
Mes BOYER, RIVIERE-LAVERGNE, 
ALRIVIE-VANTAL et LADOUX
04 71 48 50 30  
ou 06 27 50 72 57
negociation.15059@notaires.fr

ST CONSTANT 
FOURNOULES

233 200 € 
220 000 € + honoraires de négociation : 13 200 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 059/1447. SAINT CONSTANT 
FOURNOULES, Maison de plain 
pied de 2007 sur 2782 m² de terrain 
: Cuis équip ouv sur salon, une salle 
à manger, 2 chambres et une mezz, 
sdb et wc, buand et garage, Chauffage 
: Au sol électrique / poêle à granulés / 
climatisation Huisseries : DV et Volet 
roulant Coût annuel d’énergie de 1187 
à 1605€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 214 6

SCP NOTAIRES REPUBLIQUE - 
Mes BOYER, RIVIERE-LAVERGNE, 
ALRIVIE-VANTAL et LADOUX
04 71 48 50 30  
ou 06 27 50 72 57
negociation.15059@notaires.fr

ST MAMET LA SALVETAT
153 700 € 

145 000 € + honoraires de négociation : 8 700 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 059/1479. Maison de 98m² sur 
terrain de 939m² : 3 ch, cuis,séjour, 
sdb, deux wc, garage. Huisseries : 
Simple et double vitrage - Chauffage : 
PAC air/Eau de 2020 - Assainissement 
: Collectif - Classe énergie : F - Classe 
Coût annuel d’énergie de 1621 à 
2193€ - année réf. 2021.*
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
Coût annuel d’énergie de 1970 à 
2690€ - année réf. 2022.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    475 36

SELARL HENRI  
et MANHES-BLONDEAU
04 71 64 67 30
gaetan.blaudy.15062@notaires.fr

Abonnez-vous 
à la newsletter ! 

…
Infos, conseils, dossier

mailto:cantal@soliha.fr
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MAURIAC

APPARTEMENTS
LE FALGOUX 40 280 € 
38 000 € + honoraires de négociation : 2 280 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15060/1030. Au coeur de la vallée 
du Mars, 2 studios au 3ème étage d’un 
bel immeuble. Chacun comprenant : 
pièce de vie, coin nuit, salle d’eau avec 
WC. DPE F Coût annuel d’énergie de 
380 à 560€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 477 14

SCP B. CHAVIGNIER & L. MICHEL 
CHAVIGNIER - 07 86 35 62 99
fenies.chavignier@notaires.fr

MAISONS
ALLY 63 600 € 

60 000 € + honoraires de négociation : 3 600 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15060/1082. A Ally, maison de 
caractère en pierres, comprenant 
cuisine avec cheminée , salon, salle 
de bain, WC, cinq chambres. Grand 
garage, buanderie, cave. Jardin attenant 
agréable. DPE G Coût annuel d’énergie 
de 4140 à 5650€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     406 127

SCP B. CHAVIGNIER & L. MICHEL 
CHAVIGNIER - 07 86 35 62 99
fenies.chavignier@notaires.fr

ANGLARDS DE SALERS
79 500 € 

75 000 € + honoraires de négociation : 4 500 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15060/1096. Anglards-de-
Salers, dans un petit hameau 
avec grand jardin, une maison 
en pierres, à rénover comprenant 
salon avec cantou, cuisine, arrière 
cuisine, salle à manger, quatre 
chambres, grenier aménageable. 
Dépendances. HORS DPE

  DPE
 exempté    

SCP B. CHAVIGNIER  
& L. MICHEL CHAVIGNIER
07 86 35 62 99
fenies.chavignier@notaires.fr

ANGLARDS DE SALERS
116 600 € 

110 000 € + honoraires de négociation : 6 600 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15060/1019. Anglards-de-
Salers, maison à rénover compre-
nant entrée, salle à manger, pièce 
de vie avec eyguière, 4 chambres, 
salle de bain, grenier aménageable. 
Jardin attenant avec dépendances. 
Hors DPE

    DPE
 vierge

SCP B. CHAVIGNIER  
& L. MICHEL CHAVIGNIER
07 86 35 62 99
fenies.chavignier@notaires.fr

CHAUSSENAC 
233 200 € 

220 000 € + honoraires de négociation : 13 200 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15061-959378. CHAUSSENAC, 
sur 1290 m² de terrain, maison auver-
gnate rénovée comprenant séjour 
avec souillarde et cantou avec poêle à 
bois, cuisine, WC, Etage 2 chambres, 
salle d’eau, WC. Dépendances. 
DPE G - Logement à consommation 
énergétique excessive Coût annuel 
d’énergie de 3587 à 4853€ - année 
réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     766 25

B&B Notaires Aurillac Volontaires
04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

MAURIAC 190 800 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 10 800 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 059/1472. Maison avec jardin 496 
m². RDC : séjour, cuis, 1 ch, sdd, wc. 
1er étage : 3 ch, sdd, wc. SS : buan-
derie, grand garage. Jardin agréable. 
Entièrement rénovée en 2011. Coût 
annuel d’énergie de 1540 à 2130€ - 
année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 173 49

SCP NOTAIRES REPUBLIQUE 
- Mes BOYER, RIVIERE-
LAVERGNE, ALRIVIE-VANTAL  
et LADOUX
04 71 48 50 30  
ou 06 27 50 72 57
negociation.15059@notaires.fr

PLEAUX 254 400 € 
240 000 € + honoraires de négociation : 14 400 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15060/1079. Pleaux, maison 
de maître, dans un parc arboré et 
paysagé avec salle d’entrée, salon 
avec cheminée, salle à manger, 
salon de musique, grande cuisine, 
sept chambres, deux salles de bain, 
WC, grenier aménageable. Plusieurs 
annexes dont une maisonette 
mitoyenne, un grand garage indépen-
dant. Très belle propriété avec un fort 
potentiel. DPE G

   
SCP B. CHAVIGNIER & L. MICHEL 
CHAVIGNIER - 07 86 35 62 99
fenies.chavignier@notaires.fr

ST CHAMANT 
116 600 € 

110 000 € + honoraires de négociation : 6 600 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15061-994003. SAINT 
CHAMANT, sur terrain de 247 m², 
maison d’habitation mitoyenne d’un 
côté comprenant RDC 2 garages 
- 1er étage cuisine ouverte sur 
salon/salle à manger, 3 chambres, 
salle d’eau, W.C - 2ème étage gre-
nier DPE E Estimation des couts 
annuels 1760 € et 2440 € Coût 
annuel d’énergie de 1760 à 2440€ 
- année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 242 50

B&B Notaires Aurillac Volontaires
04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

ST MARTIN CANTALES
132 500 € 

125 000 € + honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15060/1088. Saint-Martin-
Cantalès maison de Maître habitable 
de suite avec salle à manger, cuisine 
ouverte, salle d’eau, salon avec boi-
series, salle d’eau, 6 chambres, WC. 
Dépendances et jardin attenant. DPE 
E Coût annuel d’énergie de 1 à 2€ - 
année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    284 68

SCP B. CHAVIGNIER  
& L. MICHEL CHAVIGNIER
07 86 35 62 99
fenies.chavignier@notaires.fr

ST PROJET DE SALERS
185 500 € 

175 000 € + honoraires de négociation : 10 500 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15061-1002908. SAINT 
PROJET DE SALERS, sur terrain 
de 339 m², maison comprenant 
RDC cuisine ouverte sur salle à 
manger avec cantou, souillarde, 
W.C, pièce de vie avec cantou, 
- Etage 3 chambres, salle d’eau, 
W.C, SDB avec W.C. DPE G 
Logement à consommation éner-
gétique excessive - Coût annuel 
d’énergie de 4030 à 5510€ - année 
réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 490 16

B&B Notaires Aurillac Volontaires
04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

YDES 
148 400 € 

140 000 € + honoraires de négociation : 8 400 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15060/1080. Ydes, belle maison 
de caractère des années 30 compre-
nant entrée lumineuse, salon, cuisine 
aménagée, salle de bain, WC, cinq 
chambres, trois pièces pouvant être 
aménagées. Garage et buanderie. 
Parking goudronné, jardin arboré et 
paysagé. DPE F Coût annuel d’éner-
gie de 3680 à 5030€ - année réf. 
2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    366 80

SCP B. CHAVIGNIER  
& L. MICHEL CHAVIGNIER
07 86 35 62 99
fenies.chavignier@notaires.fr

PROPRIÉTÉS
BASSIGNAC 

1 442 000 € 
1 400 000 € + honoraires de négociation : 42 000 € 

soit 3 % charge acquéreur

Réf. 059/1453. Château du XVIème 
siècles avec dépendances - Situé 
dans le Cantal au coeur du Massif 
Central à proximité de la ville 
médiévale de Salers, des églises 
romanes et des châteaux de la 
Haute-Auvergne, mais également 
du Parc National Français, des vol-
cans et des gorges de la Dordogne. 
Le château possède une surface 
de 560 m² hab dont 10 ch, 8 sdb, 
cuisine de 26m² équip, petit salon 
bureau d’env 13 m², sam d’env 40 
m², gd salon de 48 m². Un parc 
de 1ha67 arboré, piscine chauf-
fée, traitée au sel, espace spa 
avec jacuzzi et sauna dans une 
des annexes du château, l’autre 
annexe aménagée aujourd’hui 
en atelier de peinture et galerie. 
Chauffage : PAC Air/Eau (installée 
en 2023), chaudière Fioul, poêle 
à granulés, cheminées. Isolation 
comble et sous-sol en 2023. Coût 
annuel d’énergie de 7900 à 10750€ 
- année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 220 37

SCP NOTAIRES REPUBLIQUE 
- Mes BOYER, RIVIERE-
LAVERGNE, ALRIVIE-VANTAL  
et LADOUX
04 71 48 50 30  
ou 06 27 50 72 57
negociation.15059@notaires.fr

Professionnels de l’habitat,  
de l’immobilier et autres…

Vous souhaitez qu’on parle de vous ? 
• dans un article, 
• une interview, 
• un publireportage 

Appelez Denis Pouyadoux
au 05 55 73 80 63 
dpouyadoux@immonot.com
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TERRAINS 
À BÂTIR

SOURNIAC 21 500 € 
20 000 € + honoraires de négociation : 1 500 € 

soit 7,50 % charge acquéreur

Réf. 15060/1091. Parcelle de terrain à 
bâtir, l’ensemble des réseaux en bor-
dure. Plate, facile d’accès, clôturée. 
CU positif.

  DPE
 exempté    

SCP B. CHAVIGNIER & L. MICHEL 
CHAVIGNIER - 07 86 35 62 99
fenies.chavignier@notaires.fr

SAINT-FLOUR

APPARTEMENTS
MASSIAC 76 320 € 
72 000 € + honoraires de négociation : 4 320 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. suRf. Au coeur du Bourg de Massiac, 
appartement de 93 m², très lumineux, 
donnant sur une place, dans un endroit 
calme, comprenant entrée dégagement, 
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

ANGLARDS DE ST FLOUR
180 500 € 

170 300 € + honoraires de négociation : 10 200 € 
soit 5,99 % charge acquéreur

Maison à vendre sur la commune de 
Anglards-de-Saint-Flour dans le Cantal 
(15). Elle se compose, au rez-de-chaus-
sée d’un atelier de 140m². Au premier 
étage une partie habitation de 140m² 
avec, une cuisine, un salon de 27m², 5 
chambres, une salle d’eau, WC séparés. 
Fenêtres double vitrage pvc coté sud et 
simple vitrage bois coté Nord. Chaudière 
à bois. Attenant, ancienne maison d’habi-
tation en pierre de 100m² entièrement 
à rénover. Sur une parcelle de 3500m² 
constructible. Non attenant une parcelle 
boisée de 14025m². Coût annuel d’éner-
gie de 3937 à 5327€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     877 26

SAS VAISSADE-MAZAURIC- 
de BEAUVAL NOTAIRES
04 71 60 52 43
blandine.dreyfus.15046@notaires.fr

Éric JALABERT
2 rue Monge 15000 AURILLAC

   04 71 43 80 43
      standard.aluconstruction@gmail.com
www.alu-construction.fr

http://www.alu-construction.fr
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AURIAC L’EGLISE
 30 851 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. 066/49. Sur la commune 
d’AURIAC-L’EGLISE (15500), une 
ancienne maison bourgeoise à réno-
ver, sur trois niveaux avec cour à 
l’arrière avec un jardin d’environ 430 
m² non attenant. Bonne exposition, 
A 19 minutes de MASSIAC (15500), 
désservi par l’A75. - Classe énergie : 
Non requis - Classe climat : Non requis 
- Prix 39 000,00 €, Hon charge Vdr - 
Réf 066/49

  DPE
 exempté

Me T. BESSE
04 63 03 00 60
thomas.besse@notaires.fr

CHAUDES AIGUES
 174 900 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Chaudes-Aigues (15) Maison avec 
jardin comprenant en rez de chaus-
sée garage, cave, buanderie, wc, 2 
chambres. Au 1er étage : cuisine, salle 
d’eau, 2 chambres et séjour. Combles 
aménageables. Petite dépendance. 
Coût annuel d’énergie de 2100 à 
2920€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 315 10

Me S. SERANDON
04 71 23 51 12
sophie.serandon@notaires.fr

DIENNE 
53 000 € 

50 000 € + honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/1035. CANTAL (15) 
DIENNE, sur la route du Puy Mary. 
Ensemble de 2 maisons à restaurer 
comprenant : * 1ère maison com-
posée de : - entrée sur une pièce 
salon, un espace avec cuve à fioul 
et WC / lave-mains, cave, garage, 
accès étage ; - Au 1er : un grand 
espace (dalle béton) avec accès 
extérieur sur l’arrière, 2 pièces ; * 
2ème maison communicante au 
RDC avec petite cuisine ouverte 
sur séjour avec cheminée (dans 
laquelle se trouve chaudière fioul), 
dégagement, cave, accès étage, - 
Au 1er : palier, palier, une grande 
chambre avec placards, salle de 
bain / WC avec accès extérieur sur 
l’arrière ; - Au 2ème : une grande 
chambre. * Jardin en face. * 2 par-
celles en nature de jardin non atte-
nante.
    DPE
 vierge

Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

DIENNE 499 200 € 
480 000 € + honoraires de négociation : 19 200 € 

soit 4 % charge acquéreur

Réf. 059/1482. Belle Maison en pierre 
avec grange sur 1ha5 -Environnement 
privilégié, vue imprenable, agencée 
avec goût d’environ 174m² hab avec 
grange att d’environ 193m². La maison 
: au rdc CUIS / SAM / SALON - au 1er 
: 3 CH - 1SDB avec WC - au 2ème : 
1 CH parentale avec dress - un dég. 
Coût annuel d’énergie de 4991 à 
6753€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 376 106

SCP NOTAIRES REPUBLIQUE 
- Mes BOYER, RIVIERE-
LAVERGNE, ALRIVIE-VANTAL  
et LADOUX
04 71 48 50 30  
ou 06 27 50 72 57
negociation.15059@notaires.fr

FAVEROLLES 159 000 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € 

soit 6 % charge acquéreur

Maison à vendre sur la commune 
de Faverolles dans le Cantal (15). 
Construite en 1980, elle est composée 
de trois niveaux de 90m². Le premier 
sous forme de garage, buanderie, ran-
gement. Le second est la partie habi-
table composée d’une cuisine, séjour, 
une salle d’eau et deux chambres. 
Au dernier niveau, combes aména-
geables. Double vitrage,, fausse sep-
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
2ème étage : de deux ch mansardées. 
Chauffage : Gaz et poêle à bois Coût 
annuel d’énergie de 3804 à 5146€ - 
année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 470 82

SCP NOTAIRES REPUBLIQUE 
- Mes BOYER, RIVIERE-
LAVERGNE, ALRIVIE-VANTAL  
et LADOUX
04 71 48 50 30  
ou 06 27 50 72 57
negociation.15059@notaires.fr

NEUSSARGUES EN 
PINATELLE
83 500 € (honoraires de négociation 

charge vendeur)

Réf. 2036. Neussargues, maison avec 
terrain, comprenant salon/SAM, cui-
sine, 2 chambres, SDE et WC. Travaux 
à prévoir. Montant des dépenses éner-
gétiques théoriques annuelles : entre 3 
360 € et 4590 € (année de référence : 
2021). Coût annuel d’énergie de 3360 
à 4590€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     545 172

GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

NEUSSARGUES EN 
PINATELLE

124 550 € 
117 500 € + honoraires de négociation : 7 050 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/1092. CANTAL (15) 
NEUSSARGUES EN PINATELLE * 
Maison composée de 3 logements 
comprenant : - Au RDC sur l’arrière : 
un T2 indépendant (loué) avec pièce 
de vie, chambre, WC / lavabo ; garage 
attenant (porte électrique) et quai 
d’embarquement pouvant être utilisé 
par un professionnel, cuve à fioul et 
partie cave ; - Au RDC : entrée, accès 
garage en-dessous, salle d’eau / WC, 
chambre, cuisine équipée et amé-
nagée ouverte sur salle à manger / 
salon avec terrasse et store banne 
; - A l’étage : palier, salle d’eau / WC, 
3 chambres (dont une avec balcon), 
cuisine aménagée ouverte sur séjour 
; - Grenier au-dessus. * Autre garage 
attenant à la maison en façade et 
partie chaufferie en-dessous. * Terrain 
autour. Coût annuel d’énergie de 6710 
à 9120€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 543 172

Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

NEUSSARGUES EN 
PINATELLE
270 000 € (honoraires de négocia-

tion charge vendeur)

Réf. BM/2057. NEUSSARGUES, 
maison terrain 7694m², hangar RDC : 
sam, cuisine équip, 1 ch, se, WC 1er 
: 3 ch, bureau, se, WC Extension : 
garage, buanderie, se, WC, gde pièce 
aménagée Hono négoc inclus 12500€, 
charg vendeur Dép énerg théo an 
6090 à 8280€ réf 2021 Coût annuel 
d’énergie de 6090 à 8280€ - année 
réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     650 21

GMT, notaires associés
04 71 20 01 03
immobilier.15036@notaires.fr
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NEUVEGLISE  
SUR TRUYERE

106 000 € 
100 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € 

soit 6 % charge acquéreur

Maison à vendre sur la commune 
Neuvéglise-sur-Truyère dans le Cantal 
(15). En cours de rénovation, cette 
maison de 85m² se compose au rez-
de-chaussée d’une pièce de vie avec 
wc. Au premier étage, deux chambres 
et une salle d’eau. Pas de système 
de chauffage. Tout à l’égout. Double 
vitrage pvc. Exposition sud. Le tout sur 
un terrain de 160m².

   
SAS VAISSADE-MAZAURIC- 
de BEAUVAL NOTAIRES
04 71 60 52 43
blandine.dreyfus.15046@notaires.fr

PIERREFORT 
59 360 € 

56 000 € + honoraires de négociation : 3 360 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 046/011. Maison dans le 
bourg , proche commerces, ser-
vices sur terrain clos de 448m², 
exposée sud, composée d’un 
garage, chaufferie, débarras, à 
l’étage : cuisine, séjour av balcon, 
deux chambres, salle d’eau, 
combles, intérieur à rénover

    DPE
 vierge

SAS VAISSADE-MAZAURIC- 
de BEAUVAL NOTAIRES
04 71 60 52 43
blandine.dreyfus.15046@notaires.fr

PIERREFORT 150 000 € 
141 500 € + honoraires de négocia-

tion : 8 500 € 
soit 6,01 % charge acquéreur

Maison à vendre sur la commune de 
Pierrefort dans le Cantal (15230). Elle 
se compose au rez-de-chaussée, 
d’un studio indépendant de 31m²et 
un garage de 25m². Au premier et 
second étage la maison d’habitation 
avec, une cuisine, un séjour, un salon, 
trois chambres et une salle de bain. Au 
second, 2 chambres, une salle d’eau 
et un débarras. Superficie habitation 
130m². Chauffage Gaz, double vitrage 
bois, dalles béton, tout à l’égout. Terrain 
de 226m². Coût annuel d’énergie de 
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